事 務 連 絡

令和７年１月９日

(公社)岡山県医師会
                   御中
(一社)岡山県病院協会

                                         岡山県保健医療部医療推進課

物価高騰の影響を受けた医療施設等に対する融資について

 本県の保健医療行政の推進につきましては、平素から格別の御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

 このことについて、別添写しのとおり、厚生労働省医政局医療経営支援課から独立行政

法人福祉医療機構が行う優遇融資について事務連絡がありましたので、貴会会員に対し御

周知くださいますよう、お願いいたします。

 なお、独立行政法人福祉医療機構のホームページにも掲載されておりますので、ＵＲＬ

をお知らせいたします。

記

【独立行政法人福祉医療機構：

令和６年度物価高騰の影響を受けた施設等に対する経営資金又は長期運転資金のごあんない】

https://www.wam.go.jp/hp/r6_rising_prices/

 ! " #

$%&’ !"( "#)

*

+,-.

/012 3456789: ;<

=4>?@AB9ACDEFGH

IJKLMNOPQRSACTUVWXYZ[\W]^_

 ‘abBcdefACghijkACTUVPlmYZnWopqrZst\ukgvw

x\uyz{|}~\uP{|¡¢£i[\⁄_¥ƒ§Y¤

 '“MIJKLMNOPQR_«‹qr›SACTUVfiM\uflƒPFGYZ–qW

†ƒkDEM‡£·W\YZ–qP¶•q⁄_k‚„Mq¥ƒk{|}~\uW]^_k

”»M[\…‰¿`´ˆ˜¯M˘˙¨˚VM¸˝˛ˇP—ÆS[\8ª¨Ł¸˝[\Øq

^Œ¤:PbŒ–qq⁄§⁄S¤

 ]˙§⁄_jkXºqr›SACTUVæopWıÆ_ł¸˝[\Pøœi˙Z†Œk6

ßM¹¬g¹kACTUVWXYZµ™W]^_kÐ½±^SÞ˙§Y†Œ¥¼^÷⁄¦˚

§Y¤

°þ¾"#²®

=4>?@AB9ACDEFGHDE−ð¬

×³©ÁÂ$#%&"&#%!!!!8ßÄ "’(!:

À”©ÁÂ$#%#&)&%""(*

写

8‚„:

 ! "#

 ! "#$%&’()*+,-./012345

6789:;<=>?89(@ABC

DEFGHIJ

KLMNOPDEFGQR

 !"#$%$%&’()*+,-.DEFG/0STU+VW4

5.XY6789@Z[<=>?89(\]8+^/_‘@ab4c

\]82;de(fghiaY\jk2lmnopqhiab4c

rstuv; ! "!"w"#xyz({(|4cb.Y9}~¡H¢£⁄¥ƒ§(uv+

¤'_b4cDEHIuv“«$%&‹{_›;FGHIuv“«$%&‹(
fi$%&’3fl89–(uvh¤'†‡b4hYHI·¶2fl•‘‚„45pqhiab4c

r” FGHI2@o‘;Y»…=‰h¿"`´(pq(ˆ˜¯˘HI+\u'o.˙-b4c

@¨oq˚C

¸uv“;˝˛B

FGHIDEHI]8·¶

ˇ—YÆªŁP˘Ø/0YÆªFG—Y

ŒGdYºædYFGıTłøœ/0Y

ße¹¨¬ªTU

µ™DE/013Ð/0STU

!’"`´«!" ½w`´‹
»…=‰

«±Þ=‰‹

!(!’’)HIuv

¼÷*’’¦°b|˜¯˘HI

þ(¾˛Yo²‡½®o9−

 $%&’1()*+,-.wð×"³w1ð©Á_.Â(¡'ÄÀ−("+Å

 ¯˘Ã%−(,’)

«FGHI(ˆ‹

 ˇ—Ç-("É°

 ÆªŁP˘Ø/0@Z[ÆªFG—Ç!É°

 Ê(Ë(/0YTUÇ+.’’’¦°

HI9(È#−

¤'9u2Íe(uv+ÎÏC5fi˘ÌPÑÓÔ#–{_›;fiÖP˘Ì–(o

²‡½+ÒÕŠÚ
˘ÌP

Å

Å!

Û3Ððn5/0STUÜ

×"³wnÙð©Á_‘Y$%&’2Z5¡'(ÄÀhÝŸ|ŽY½áYâV

ä−hàå_‘o5/0STU

DEFGQRãçéêçëèíîï /0012344555(567(89(:14/14; <;=2=>8<1;=?@24

ì_o·¶12áo‘;YñóA$+\ÝŸ›˙†oc